ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     АДМИНИСТРАЦИИ   СЕРГИЕВСКОГО    СЕЛЬСКОГО       ПОСЕЛЕНИЯ   ДАНИЛОВСКОГО     МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

    ВОЛГОГРАДСКОЙ     ОБЛАСТИ

«13»марта 2017 г.                                           №17
О внесении изменений  в Постановление главы Сергиевского сельского поселения от 25 октября 2012 №36 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Сергиевского сельского поселения»

 В целях приведения  реестра расходных обязательств в соответствие с действующим законодательством, Администрация Сергиевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Постановление главы Сергиевского сельского поселения от 25 октября 2012 г №36 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Сергиевского сельского поселения» (далее – Постановление), следующие  изменения:

1.1. В грифе утверждения Порядка ведения реестра расходных обязательств Сергиевского сельского поселения (далее – Порядок)  слова «к постановлению главы» заменить словами «к постановлению администрации».

1.2. Пункт 2 Порядка изложить в следующей  редакции:

«2. Под реестром расходных обязательств Сергиевского сельского поселения понимается используемый при составлении проекта бюджета свод (перечень) законов, иных нормативных правовых актов, муниципальных правовых актов Сергиевского сельского поселения, обусловливающих публичные нормативные обязательства и (или) правовые основания для иных расходных обязательств с указанием соответствующих положений (статей, частей, пунктов, подпунктов, абзацев) законов и иных нормативных правовых актов, муниципальных правовых актов Сергиевского сельского поселения с оценкой объемов бюджетных ассигнований, необходимых для исполнения включенных в реестр обязательств».
1.3. В пункте 4 Порядка слова «Даниловского муниципального района, Сергиевским сельским поселением», заменить словами «Сергиевским сельским поселением Даниловского муниципального района».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергиевского

сельского поселения                                                   А.В.Иордатий